[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                             ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.09.2014 №1941 «О возложении на муниципальное казенное учреждение «Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» функций по предоставлению муниципальных услуг в полном объеме»

В связи с изменением сроков предоставления муниципальным казенным учреждением "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" муниципальных услуг в полном объеме внести изменения в постановление администрации города от 30.09.2014 №1941 «О возложении на муниципальное казенное учреждение "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" функций по предоставлению муниципальных услуг в полном объеме»:
1.В пункте 1 постановления слова «с 01.11.2014» исключить, приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
	2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».
	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города							     А.А. Бадина

                                                                 Приложение  к постановлению
администрации города
от __________ №__________

Перечень
муниципальных услуг, предоставляемых
в полном объеме муниципальным казенным учреждением
"Нижневартовский многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг"

	№
п/п
	Наименование
 муниципальных услуг

	Срок предоставления муниципальных услуг в полном объеме

	1.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	01.11.2014

	2.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	01.11.2014

	3.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	01.11.2014

	4.
	Прием заявлений, постановка на учет детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)

	12.01.2015

	5.
	Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях
	12.01.2015